
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 	' 
REG.GEN.N. 1262 	DEL 31/12/2012 

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. '-/ 	'DEL 	2_t012- 

Oggetto: Materiali di consumo. Impegno di spesa. 

IL RESPONSABILE 
Premesso che, 

• che a seguito dei lavori di manutenzione e risistemazione locali per l'archivio 
comunale necessitava effettuare una pulizia adeguata degli ambienti; 

• che le attività di pulizia erano indispensabili per l'igiene e la sicurezza 
dell'archivio nonché l'urgenza di rendere decorosi i locali di accesso al 
pubblico; 

• veniva contrattata in via d'urgenza la Ditta Da Campo Mario del luogo, il 
quale provvedeva a presentare fornitura e del materiale consegnato; 

• Reputato, quindi, regolare impegnare la somma di € 74,81 (IVA compresa) al 
cod. 1.05.01.02 cap.4580.00 bil. 2012; 

• 	Per questi motivi; 
• Viste le leggi vigenti, ìl Regolamento dei lavori, forniture e servizi in 

economia......, giusta delibera n.26/CC/201 1, vigente 

DETERMINA 

a) di impegnare la somma per la fornitura dei materiali di pulizia per i locali 
dell'archivio comunale, pari ad € 74,81 IVA compresa consegnati dalla Ditta 
Da Campo Mario, del luogo da imputare al cod.1.05.01.02 
cap.4580.00/Bil.201 2. 
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - 
Finanziaria per i provvedimenti di competenza. 
Si invia copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

all'intervento )f5O.D& 	cap. 	(prenotazione n. 	)Bilancio 

di Previsione 2012. 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

T 

Fra ncavilla di Sicilia, lì 3- Q- FÀ 2.. 

Finanziario 
io) 


